
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4月分政務活動費受け入れ 2,940,000 2,940,000

1 4/17 広報広聴費 別納郵送料（県政報告発送用） 437,736 2,502,264

2 4/17 事務費 複合機リース料(令和5年3月分) 12,744 2,489,520

3 4/18 資料購入費 公明新聞購読料（令和5年4月分） 1,887 2,487,633

4 4/19 資料購入費 読売新聞購読料（令和5年4月分） 3,400 2,484,233

5 4/19 資料購入費 産経新聞購読料 (令和5年4月分) 3,400 2,480,833

6 4/21 資料購入費 朝日、毎日、日経新聞購読料（令和5年4月分） 10,900 2,469,933

7 4/24 人件費
健康保険料、厚生年金保険料、子ども･子育て
拠出金(事業主負担2月分)

29,412 2,440,521

8 4/25 事務費
プロバイダー料3月分（リモート会議他用）
・手数料（1,650×50％）

825 2,439,696

9 4/25 事務費
インターネット利用料3月分（リモート会議他用）
（5,940×50％）

2,970 2,436,726

10 4/25 広報広聴費 発送料（県政報告発送用） 146,100 2,290,626

11 4/25 資料購入費 高知新聞購読料（令和5年4月分） 3,500 2,287,126

12 4/25 広報広聴費 県政報告作成費、封筒印刷代 308,588 1,978,538

13 4/28 事務費 電話料（ＦＡＸ送信分）3月分 412 1,978,126

14 4/28 事務費
コピーカウンター料 
(令和5年2月22日～3月22日分)

12,312 1,965,814

15 4/28 事務費 コピー用紙代（Ａ４：５冊） 2,035 1,963,779

16 4/28 人件費 給与4月分 195,500 1,768,279

17 4/28 調査研究費 旅費（4/26） 3,915 1,764,364

18 4/28 調査研究費 旅費（4/25～28） 10,789 1,753,575

19 4/29 調査研究費 旅費（4/15～28） 2,842 1,750,733

20 4/29 調査研究費 旅費（4/25～26） 8,725 1,742,008
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21 4/29 調査研究費 旅費（4/24～26） 7,653 1,734,355

22 4/29 調査研究費 旅費（4/25～26） 8,816 1,725,539

23 4/29 調査研究費 旅費（4/19～25） 4,118 1,721,421

24 4/29 調査研究費 旅費（4/25～26） 2,030 1,719,391

25 4/29 調査研究費 旅費（4/25～29） 4,379 1,715,012

合　　　　計 2,940,000 1,224,988 1,715,012
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